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HMKDno-2018-371
Nuoriso-ohjaajan valinta

Nuorisopalvelujen esihenkilö Pirkko Pilvisen esitys:

Hämeenkyrön kunnan nuoriso-ohjaajan toimi on ollut haettavana Kuntarekry.fi -
rekrytointiohjelman kautta 18.9.-  8.10.2020. Työpaikasta on ilmoitettu myös Mol.fi -
sivuilla ja Hämeenkyrön kunnan virallisella ilmoitustaululla. Hakuaikaa jatkettiin ajalle 
8.10.-22.10.2020. Jatkoajasta ilmoitettiin tointa hakeneille ja hakemuksensa 
huomioitiin valintaprosessin aikana. 

Hakijoista kutsuttiin haastatteluun Henni-Säde Kopperi (haastattelu 29.10.), Janne 
Peltonen (haastattelu 3.11.) ja Anu Hänninen (haastattelu 5.11.2020).

Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa saadun käsityksen 
perusteella esitän toimeen valittavaksi Anu Hännisen ja hänen kieltäytymisensä 
varalle Henni-Säde Kopperin.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö

Päätös
Päätän nuorisopalvelujen esimiehen esityksen mukaisesti valita nuoriso-ohjaajan 
toimeen (vakanssi 6050) Anu Hännisen ja hänen kieltäytymisensä varalle Henni-Säde 
Kopperin.

Tiedoksi
hakijat (Kunterekryn kautta), sivistysjohtaja, sivistyslautakunta, hallintopalvelusihteeri, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja

Allekirjoitus

Liisa Neronen, elämänlaatupalvelujen esimies

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu Hämeenkyrön kunnan yleisessä tietoverkossa (www.
hameenkyro.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla 9.11.2020.
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
-    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
-    kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Hämeenkyrön kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä, kello 15.00 mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja 
se on tekijän allekirjoitettava.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on Hämeenkyrön  kunnan 
sivistyslautakunta.
Postiosoite:  Härkikuja 7, 39100 Hämeenkyrö
Sähköpostiosoite: kirjaamo@hameenkyro.fi
Puhelinnumero:  03 - 565 23000         


